
SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ REKLAMY č. 173/SEB/2018 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 
Obchodní jméno:  NIOSPORT AGENCY a.s. 
Se sídlem:   Krakovská 22, 110 00 Praha 1 
IČ:    24778508 
DIČ:    CZ24778508 
Zastoupena:   Martinem Čičatkou, předsedou představenstva 
Spisová značka:   B 16732 vedená u Městského soudu v Praze 
 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Obchodní jméno:  HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 
Se sídlem:   Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 
IČ:    60112476 
DIČ:    CZ60112476 
Zastoupena:   Dušanem Salfickým, předsedou představenstva  

a Mgr. Ondřejem Šebkem, členem představenstva 

Vedena:   v OR sp. zn. C 29268 vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové 
 

(dále jen „obstaravatel“) 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1.1 Smluvní strany v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku v platném znění uzavírají 
tuto smlouvu o zabezpečení reklamy, podle které se obstaravatel zavazuje realizovat pro objednatele 
reklamu v rámci extraligy ledního hokeje (nejvyšší hokejová soutěž České republiky mužů) podle jeho 
dispozic a objednavatel se zavazuje za provedení reklamy zaplatit obstaravateli sjednanou úplatu, vše za 
níže uvedených podmínek. Obstaravatel současně prohlašuje, že je oprávněn provádět reklamu ve 
prospěch třetích osob. 

 
II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

2.1 Obstaravatel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy k následujícím formám realizace reklamy 
a propagace objednatele:    
 

a) Při každém domácím utkání A-týmu mužů HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE hraném v rámci 
extraligy ledního hokeje v ČSOB Pojišťovna ARENA v Pardubicích zajistí obstaravatel 
 

  i) umístění 1 loga o velikosti 3 x 1 m na televizní straně mantinelu ledové plochy, a to dle 
grafického návrhu dodaného objednatelem;  

  ii) umístění 1 loga dle zadání objednatele na tabuli partnerů ve VIP prostorách; 
 

 iii) umístění 1 loga dle zadání objednatele na tabuli partnerů v PRESS zóně; 
 

iiii) umístění 1 loga dle zadání objednatele v bulletinu vydávaném při domácích utkáních. 
 

b) Obstaravatel umístí logo objednatele na internetových stránkách obstaravatele v sekci Partneři 
s prolinkem na internetové stránky objednatele; 

 

c) Obstaravatel zajistí prezentaci objednatele v „katalogu partnerů“ vydávaném obstaravatelem 
1x za sezonu. 

 
 

 



2.2 Obstaravatel bude výhradně využívat objednavatelem dodané plastové láhve GATORADE  a nosiče na 
plastové láhve GATORADE. 

 

2.3 Obstaravatel bude využívat věci převzaté od objednatele za účelem plnění předmětu smlouvy jen k účelu 
stanovenému touto smlouvou a způsobem obvyklým. 

 

2.4 Obstaravatel bude na své náklady zajišťovat údržbu a čistotu reklamních prostředků 
 

2.5 Obstaravatel umožní společnosti PEPSICO CZ s.r.o, prezentovat značku GATORADE po dobu platnosti této 
smlouvy jako „Partner (dodavatel) hokejového klubu HC Dynamo Pardubice“. 

 

2.6  Obstaravatel umožní objednavateli využití 2 hráče klubu pro marketingové účely, v termínech 
dohodnutých s vedením klubu, nejvíce však 2x za kalendářní rok. 

 

2.7  Obstaravatel umožní na závěr utkání, nejvíce však 3x za celou sezonu, vyhlášení nejlepšího domácího a 
hostujícího hráče, který bude odměněn cenou společnosti PEPSICO CZ s.r.o, v případě, že klub vyhlášení 
pořádá. 

2.8. Objednatel se zavazuje dodat obstaravateli iontové nápoje GATORADE POWDER 350g Orange, Lemon 
v případě postupu HC Dynama Pardubice do play-off TELH následující“ 

 a) za postup do čtvrtfinále play-off TELH xxx ks iontové nápoje GATORADE POWDER 350g Orange, Lemon 
 b) za postup do semifinále play-off TELH xxx ks iontové nápoje GATORADE POWDER 350g Orange, Lemon 
 c) za postup do finále play-off TELH xxx ks iontové nápoje GATORADE POWDER 350g Orange, Lemon 
 

III. 
Doba trvání smlouvy 

 
3.1 Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od 1. 9. 2018 do 30. 4. 2019, tedy na sezony TELH 

2018/2019.   
 

IV. 
Cena a způsob platby 

 
4.1 Cena služby dle této smlouvy se sjednává dohodou, a to zajištěním dodávek produktů objednatele v počtu 

750 ks iontových nápojů GATORADE POWDER 350g Orange, Lemon, a dále v následujícím počtu: 40 ks 
bidonů, 4 ks nosiče, 20 ks ručníků, 2 ks thermoboxu v průběhu trvání této smlouvy, to jest v sezoně 
2018/2019 a to v celkové výši Kč xxx,- Kč (slovy: xxx) plus DPH v zákonné výši z čehož xxx,- Kč (slovy: xxx) 
bude vzájemně započteno a xxx,- Kč (slovy: xxx)  bude zaplaceno na základě vystavené faktury objednatelem 
obstaravatelem. K  částce bude přičtena DPH dle platných předpisů. 

 
 

4.2 Dny zdanitelného plnění byly dohodnuty takto: 
 a) xxx Kč + DPH k 1. 10. 2018 – fakturace Niosport Agency a.s. – finanční plnění 
 b) xxx Kč + DPH k 31. 12. 2018 – vzájemný zápočet  
           c) xxx Kč + DPH k 30. 04. 2019 – vzájemný zápočet  
             
 

 
V. 

Doba plnění 
 
5.1 Obstaravatel se zavazuje plnit tuto smlouvu v celém rozsahu sjednaného plnění v termínu od podpisu 

této smlouvy do data uvedeného v čl. III. této smlouvy. 
 

VI. 
Ochrana obchodního tajemství 

 
6.1 Smluvní strany prohlašují za obchodní tajemství veškeré informace, které se týkají eventuálních 

reklamních akcí a to až do doby jejich zveřejnění v denících nebo do doby jejich zahájení. 
 

6.2  Utajené skutečnosti se smluvní strany zavazují použít výhradně jen pro potřebu plnění svých závazků 
z této smlouvy a nevyužít je a ani vědomosti o nich v rozporu s účelem, pro který byly smluvní straně 
druhou smluvní stranou poskytnuty, ve svůj prospěch a ani ve prospěch třetích osob. 



 

6.3 Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost a tajemství utajených skutečností a zajistit jejich utajení 
vůči třetím osobám. 

 

6.4 Závazky smluvních stran na ochranu utajených skutečností trvají i po skončení platnosti této smlouvy. 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
7.1  Kontaktními osobami ve věcech realizace předmětu této smlouvy jsou: 

a) za objednatele: 
xxx 
 

b) za obstaravatele: 
 
 

7.2 Obstaravatel se zavazuje doložit realizaci reklamy prokazatelným způsobem, a to do 30. 6. 2019 za TELH 
sezonu 2018/2019. 

                 

7.3 Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na specifický obsah této smlouvy a všechna další ujednání na ni 
navazující jsou plně důvěrná a strany se zavazují učinit vše pro to, aby zabránily jakémukoliv úniku 
informací, které se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou a s plněním této smlouvy. 

 

7.4 Obstaravatel se zavazuje obnovovat reklamní nápisy vždy tak, aby v následujícím utkání byly bez závad. 
 

7.5 Jakýkoliv další dodatek k této smlouvě vyžaduje písemnou formu a podpisy oprávněními osobami. 
 

7.6 Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět písemně, jestliže druhá smluvní strana poruší 
podmínky podstatným způsobem z této smlouvy vyplývající a toto porušení neodstraní ve lhůtě 15 dnů 
od doručení písemné výtky k odstranění porušení druhé smluvní straně. 

 

7.7 Tato smlouva byla stranami uzavřena na základě jejich svobodné a pravé vůle. 
 

7.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
 
Na důkaz souhlasu s touto smlouvou oprávnění zástupci smluvních stran. 
 
 
V Praze dne ………………………. 2018     V Pardubice dne ………………………. 2018 
 
Za objednatele:        Za obstaravatele: 
 
 

 
 

……………………………………………………      ……………………………………………………       
                 Martin Čičatka                              Dušan Salfický 
       předseda představenstva                            předseda představenstva 

 
 
 
         ……………………………………………………       
                           Mgr. Ondřej Šebek 

člen představenstva 


